

Houlberg Svendsen ApS
Søndre Alle 21, 9460 Brovst

CVR-nr. 44 28 86 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Lars Houlberg Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Houlberg Svendsen ApS
Søndre Alle 21
9460 Brovst

CVR-nr.: 44 28 86 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Houlberg Svendsen, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresse

AB Byggeprofiler A/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at eje og investere i kapitalandel i kapitalinteresse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17.975 kr. mod -10.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.087 kr. mod 35.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025	8/9 2023 - 31/12 2024
Driftsresultat	-17.975	-10.100
Indtægt af kapitalinteresse	-126.031	78.265
Andre finansielle indtægter	197.766	79
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.673</u>	<u>-32.245</u>
Resultat før skat	29.087	35.999
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>29.087</u>	<u>35.999</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>29.087</u>	<u>35.999</u>
Disponeret i alt	<u>29.087</u>	<u>35.999</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>528.265</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>528.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>528.265</u>
Omsætningsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>27.004</u>	<u>34.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.004</u>	<u>34.979</u>
Aktiver i alt	<u>627.004</u>	<u>563.244</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>65.086</u>	<u>35.999</u>
Egenkapital i alt	<u>105.086</u>	<u>75.999</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>482.245</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>482.245</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>516.918</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.918</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>521.918</u>	<u>487.245</u>
Passiver i alt	<u>627.004</u>	<u>563.244</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.999	35.999
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	35.999	75.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.087	29.087
	40.000	65.086	105.086

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025	8/9 2023 - 31/12 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.673</u>	<u>32.245</u>
	<u>24.673</u>	<u>32.245</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	600.000	0
Tilgang i årets løb	0	600.000
Afgang i årets løb	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	-71.735	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-126.031	78.265
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	197.766	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-71.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>528.265</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
AB Byggeprofiler A/S	Nørresundby	20 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2025	<u>600.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>197.766</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 507 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele,, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 600 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 15 t.kr.